C Nec valet quod allegatur ab eorum quibusdam, quod eis committitur potestas inquisitoris instituendi & destituendi, & consequenter eius Commissarium per locum à maiori, quia cui conceditur est plus, videtur & concedi est minus. Nam commissio facta alicui tantum valet, quantum verba foras, nec sunt verba extendenda per

D detruicare, nec reuocare, nec eius sententias mutare, nec testes prohibere ne deponant, sic nec possunt Vicarios in officio instituere, nec infirmos destituere, nec eis mandare ne procedat quod si fecerint, tanquam impeditores officij inquisitionis, excommunicationis muerone eo ipso sunt percussis, in qua si steterint per annum animo indurato, ex tunc sunt in haeretici condemnandi, ut patet in c. Ut inquisitionis officium. de hare. li. 6. Et ultra hoc contra eos ut contra fautores haereticorum, per ipsos Inquisitores est procedendum iuxta privilegium Urbani IIII. & Clem. IIII. Praeunetis. in §. ceterum vero. quod habetur supra par. 2. Vicarium igitur Inquisitoris instituere & destituere est Inquisitoris solius, & non alterius nisi domini nostri Papae, qui habet super istum & illum plenitudinem potestatis.

E Nec valet quod allegatur ab eorum quibusdam, quod eis committitur potestas inquisitoris instituendi & destituendi, & consequenter eius Commissarium per locum à maiori, quia cui conceditur est plus, videtur & concedi est minus. Nam commissio facta alicui tantum valet, quantum verba foras, nec sunt verba extendenda per